
Przewodnie 

A  

miny 

ąbrowska 

GMINY ZAŁUSKI 
a l .  67,-c,  inn  a 17 

09-142 Załuski Uchwała Nr 375/L/23 

RADY GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Gminy Załuski 

Na podstawie  art.  18 ust. 1 w związku z  art.  7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm. ) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

§ 1  

Przyjmuje się  i wdraża do realizacji aktualizację  Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Załuski 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 95/XXII/2016 Rady Gminy Załuski z dnia 14 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

„Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Załuski" 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Załuski. 

* 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

